各 位

2020年 8月 3日

野原ホールディングス株式会社

【続報】グループ社員の新型コロナウイルス感染について

野原ホールディングス株式会社(本社：東京都新宿区新宿、代表取締役社長：野原弘輔)は、グループ

会社の野原産業株式会社 福岡営業所(以下、当該営業所)に勤務する内勤従業員 1 名(以下、当該従

業員)の新型コロナウイルス感染(2020年 7月 27 日付け発表)に伴い、下記の通り、経過をお知らせ

いたします。

今後も、新型コロナウイルス感染症をめぐる弊グループの状況等については、すみやかに情報を開

示して参ります。

記

1.当該営業所 全従業員への PCR検査

保健所の指示に加え、当該営業所にて勤務していた全員に対して PCR検査を受検させました。

その結果、新たに 1名の感染が判明し、感染者は計 2名、他の従業員は全員陰性でした。

感染が判明した 2名は、お客さまと直接接触する業務はしておりません。

また、容体はほぼ完全に回復いたしました。

2.感染リスクを避ける基本的事項の完全徹底

弊グループでは、職場内、私生活においても「マスク着用、手洗い、換気、3密を避ける」等の基

本的な感染拡大防止策について、再度、全従業員に対して指導徹底しております。

以上

【本件に関する問い合わせ先】

野原ホールディングス株式会社

総務部 TEL：03-3357-2231